

Sundgaard Holding, Holstebro ApS
Særkærparken 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 68 37 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Kent Sundgaard Schultz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundgaard Holding, Holstebro ApS Særkærparken 44 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 68 37 47
	Stiftet: 13. marts 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Kent Sundgaard Schultz
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Form & Plast A/S, Struer Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS, Struer Better Shapes UG, München

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 4.270 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.428 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.095 t.kr. mod 12.812 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.283 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-15.431	-15.245
Resultat før finansielle poster	-15.431	-15.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.564.388	4.443.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	32.250	0
Finansielle indtægter	44.661	22.392
Nedskrivning af finansielle aktiver	-353.731	0
Finansielle omkostninger	-1.251	-26.764
Resultat før skat	4.270.886	4.424.008
Skat af årets resultat	-927	4.334
Årets resultat	4.269.959	4.428.342
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.564.388	4.443.625
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-408.829	-128.283
Disponeret i alt	4.269.959	4.428.342

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.443.918</u>	<u>9.883.261</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.443.918</u>	<u>9.883.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.443.918</u>	<u>9.883.261</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.227.068	1.584.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.257.278	1.299.320
	Andre tilgodehavender	<u>67.053</u>	<u>22.392</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.551.399</u>	<u>2.906.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.162</u>	<u>22.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.651.561</u>	<u>2.929.111</u>
	Aktiver i alt	<u>16.095.479</u>	<u>12.812.372</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.728.783	6.164.395
Overført resultat	4.978.161	5.386.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	13.871.344	11.714.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.924	9.001
Selskabsskat	1.055.161	1.088.986
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.159.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.224.135	1.097.987
Gældsforpligtelser i alt	2.224.135	1.097.987
Passiver i alt	16.095.479	12.812.372

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2020	50.000	0	7.236.043	110.600	7.396.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via					
resultatdisponering	0	4.443.625	-128.283	113.000	4.428.342
Overførsel	0	1.720.770	-1.720.770	0	0
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	6.164.395	5.386.990	113.000	11.714.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	2.564.388	-408.829	114.400	2.269.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	50.000	8.728.783	4.978.161	114.400	13.871.344

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	12.673.831	10.452.000
Tilgang i årets løb	0	2.221.831
Kostpris 30. juni	12.673.831	12.673.831
Opskrivninger 1. juli	6.164.395	1.615.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.669.786	4.549.023
Udbytte	-2.000.000	0
Nedskrivning på kapitalandele med negativ værdi	-3.731	0
Opskrivninger 30. juni	8.830.450	6.164.395
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-8.954.965	-8.849.567
Årets afskrivninger på goodwill	-105.398	-105.398
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-9.060.363	-8.954.965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.443.918	9.883.261
I regnskabsposten indgår goodwill med	843.180	948.578
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Form & Plast A/S	Struer	100 %
Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS	Struer	100 %
Better Shapes UG	München	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Better Shapes UG er indregnet med 1.143 t.kr. og forventes tilbagebetalt inden for 48 måneder.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
